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HANKESUUNNITELMA, YHTEINEN PÄLKÄNE -HANKE 

 

Hakija 

Yhteinen Pälkäne -hankkeen hakijana on Pälkäneen Yrittäjät ry. Hanke toteutetaan kuitenkin yhteistyössä 

Luopioisten Yrittäjät ry:n ja Pälkäneen kunnan kanssa. Hankkeen vastuuhenkilönä on Pälkäneen Yrittäjät 

ry:n puheenjohtaja Lumia Huhdanpää-Jais.  

Hankkeen toteutusta ohjaamaan perustetaan hankeryhmä, johon kootaan edustajat molempien 

yhdistysten hallituksista sekä kunnan viranhaltijoista ja luottamushenkilöistä. Hankeryhmä kokoontuu 

säännöllisesti ja sen alaisuuteen perustetaan tarvittaessa pienempiä työryhmiä vastaamaan hankkeen 

tapahtumien järjestämisestä. 

 

Hankkeen tarve ja tausta 

Vuonna 2007 toteutettu Luopioisten ja Pälkäneen kuntaliitos oli kivulias prosessi eikä kuntaan ole saatu 

hyvää yhteisilmapiiriä aikaan. Ajoittain hieman kohentunut tilanne on rakoillut entisestään toistuvien 

julkisen sektorin säästötoimien seurauksena. Nämä ovat passivoineet ihmisiä ja vähentäneet 

yhteistyöhalukkuutta eri toimijoiden välillä.  

Pälkäneellä tarvitaan uutta yhteishenkeä ja aktiivisuutta turvaamaan alueen elinvoimaisuutta. 

Kansalaisyhteiskunta-ajattelulle ja -toiminnalle on juuri nyt hyvät mahdollisuudet, sillä meneillään on 

toimijoiden sekä ajattelutavan murrosvaihe ja taustalla kytee voimakas tarve yhteisöllisyyden 

rakentamiseen.  

Tarve on noussut toistuvasti esiin eri yhteyksissä, erityisesti keskusteluissa eri tahojen kesken. Vanha 

kuntaraja sekä ennakkoluulot istuvat sitkeässä monen ihmisen mielessä molemmin puolin. Osa toimijoista 

on jo pitkään tehnyt sujuvaa yhteistyötä ja tätä mallia hankkeessa on tarkoitus laajentaa.  

Hankesuunnitelman valmistelu aloitettiin syksyllä 2020 kutsumalla mukaan eri puolilla Pälkänettä asuvia eri 

viiteryhmien toimijoita. Ideointipalaverit pidettiin Nuijantalolla 23.11.2020 ja sekä etäyhteydellä 

19.12.2020. 

Hankkeen valmistelun pohjaksi järjestettiin kaikille avoin webinaari 23.2.2021. Siihen osallistui yhteensä 50 

eri viiteryhmiä edustavaa henkilöä: kuntalaisia, kausiasukkaita, yhdistysaktiiveja, yrittäjiä, päättäjiä ja 

viranhaltijoita. Webinaarissa kuultiin esimerkit yhteisöllisyyden kehittämisestä Orivedellä, Lempäälässä ja 

Janakkalassa. Tavoitteena oli innostaa kuulijoita ideoimaan yhteisöllisyyden kehittämistä Pälkäneellä ja 

heiltä kysyttiin, mihin asioihin he haluaisivat vaikuttaa. 

Pälkäneläisiltä yhteisöiltä ja kuntalaisilta pyydettiin ideoita hankesuunnitelmaan 12.3.2021 mennessä.  

Ideointipalavereiden ja webinaarin tulokset sekä hankesuunnitelmaan lähetetyt ideat ovat kaikki otettu 

huomioon tämän hankesuunnitelman valmistelussa.  

Tavoitteet, toiminta-alue ja kohderyhmä 

Hankkeen päämääränä on Pälkäneen yhteisöllisyyden ja eri sektoreiden eli kuntalaisten, kausiasukkaiden, 

yritysten, yhdistysten ja kunnan välisen yhteistyön lisääntyminen ja kehittyminen. Tavoitteina ovat: 

  



2 
 

− Viestintä on yhteistä, avointa ja näkyvää 

− Ilmapiiri on avoin ja kannustava 

− Pälkäneellä tehdään sujuvaa yhteistyötä yli sektorirajojen 

− Kuntalaisten ja asioiden valmistelijoiden välille kehittyy suorempi kontakti 

− Uusiin ideoihin tartutaan rohkeasti 

− Pälkäneläisillä on jatkossakin valmiutta kehittää ja viedä asioita eteenpäin 
 

Toiminta-alueena on Pälkäne. 

Kohderyhmänä ovat Pälkäneen asukkaat (6 400), kausiasukkaat (kesäasuntoja 4 200), yritykset (noin 500), 

yhdistykset (useita kymmeniä) ja kunnan päättäjät, valmistelijat ja muut työntekijät (noin 300). 

 

Yhteys Pirkan Helmet ry:n strategiaan 

Yhteinen Pälkäne -hankkeen toimenpiteet toteuttavat Pirkan Helmet ry:n strategian Yhteisöjen ja 

identiteetin helmi -osa-aluetta. Hankkeessa luodaan toimintatapoja ihmisten kohtaamiselle sekä lisätään 

toimijoiden yhteistyötä.  

 

Toimenpiteet ja aikataulu 

Yhteinen Pälkäne -hankkeen viiteryhmät kootaan suunnittelemaan alueen hyvinvoinnin ja 

elinvoimaisuuden kehittämistä yhteistyönä. Hankkeessa luodaan verkostoja ja yhteistä toimintatapoja. 

Hanke luo osaltaan alueelle avointa ilmapiiriä. 

Tavoitteita toteutetaan viiden eri osa-alueen kautta. Nämä ovat yhteisöfoorumi, yhteinen kunta, 

tapahtumien vuosikello, hyvätekijät sekä yritykset kunnan kivijalkana. Jokaiseen osa-alueeseen kutsutaan 

osallistujia, jotka valitsevat keskuudestaan osa-alueen vastuuhenkilön. Tämä toimii yhdessä osa-alueen 

tehtäviä koordinoivan hanketiimiläisen kanssa. Kaikki osa-alueet raportoivat säännöllisesti toiminnastaan 

yhteisen raportointipohjan avulla. 

Yhteisöfoorumi lisää kunnan alueella toimivien yhteisöjen (järjestöt, kyläyhdistykset, yritykset) yhteistyötä 

verkostoitumisen ja tarpeellisten yhteisten toimintamallien kehittämisen kautta. Erityisesti on toivottu 

tutustumista eri toimijoiden kesken, toimijapankkia ja koulutusta eri aiheista.  

Yhteinen kunta luo yhteistyötä kunnan toimijoiden, yhteisöjen, yritysten ja kuntalaisten välille. Ilmapiirin ja 

luottamuksen parantamiseen tähdätään muun muassa kumppanuuspöydän, asukasiltojen, 

kyläkummitoiminnan ja viranhaltijoiden kyselytuntien kautta. Osa-alueella suunnitellaan mahdollisuuksien 

mukaan muitakin toimenpiteitä. 

Tapahtumien vuosikellossa tehdään yhteistyötä kunnan alueella järjestettävien kaikkien tapahtumien 

hyväksi. Keskinäisen kilpailun sijaan luodaan yhteistyötä ja yhteishenkeä esimerkiksi yhteisen 

markkinoinnin ja vapaaehtoistyön kiertämään laittamisen muodoissa. 

Hyväntekijät -osa-alue kokoaa yhteen kunnan alueella toimivat, hyväntekeväisyyttä tekevät yksityishenkilöt 

ja yhteisöt sekä näille tukea antavat yritykset. Verkostoitumisen ja yhteistyön kautta lisätään kolmannen 

sektorin mahdollisuuksia tukea apua tarvitsevia sekä kehittää kuntalaisten hyvinvointia. 

Yritykset kunnan kivijalkana lisää hankkeessa tietoisuutta paikallisten yritysten merkityksestä alueen 

elinvoimaisuudelle ja yhteisöllisyydelle. Yrityksiä ja niiden toimintaa esitellään hankkeessa erityisesti 

viestinnän keinoin. 
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Hankkeen päätapahtumana järjestetään Pälkäne tuottaa ja palvelee -tapahtuma, joka toteutetaan osittain 

messuina, osittain virtuaalisena tapahtumana. Päätapahtuma on eri osa-alueilla keskeinen yhteinen tavoite, 

jossa eri viiteryhmät esittelevät toimintaansa sekä yhteistyötään. 

Eri osa-alueiden toiminnan suunnittelun pohjaksi tutustutaan toimiviksi osoittautuneisiin ratkaisuihin 

kunnan sisällä ja muuallakin.  

Hankeen toteutusaika on 1,5 vuotta. Hanke käynnistyy 1.8.2021 ja päättyy 31.1.2023. Toteutusta koordinoi 

hanketiimi, johon valitaan hakemusten ja/tai tarjousten pohjalta kahdesta neljään osa-aikaista tekijää. 

Toimenpiteet ja alustava aikataulu on esitetty tarkemmin liitteenä 1 olevassa taulukossa. 

 

Hankkeesta tiedottaminen 

Yhteinen Pälkäne -hankkeesta tiedotetaan aktiivisesti Sydän-Hämeen Lehdessä, kunnan sekä hankkeeseen 

osallistuvien yhdistysten verkkosivuilla, jäsenkirjeissä, someryhmissä sekä ilmoitustauluilla. 

Hankkeelle luodaan kotisivu, jonne kootaan tietoa ja aineistoja eri toimijoiden tueksi. Kotisivua päivitetään 

aktiivisesti ja sieltä jaetaan sisältöä hankkeen somekanaviin. 

Hankkeelle perustetaan oma Facebook-sivu, joka liittyy jäseneksi muiden yhdistysten ja kylien ryhmiin. 

Hankkeen tiedotusasiat julkaistaan jokaisessa ryhmässä. Tärkeimmissä asioissa käytetään myös maksettua 

markkinointia. Näin viestit leviävät tehokkaimmin sosiaalisen median kautta. Hankkeelle perustetaan myös 

Instagram-tili. 

 

Riskit ja toteutuksen arviointi 

Yhteinen Pälkäne -hankkeen suurin riski liittyy osallistumisaktiivisuuteen. Tätä pyritään nostamaan 

aktivoimalla viiteryhmiä tehokkaan viestinnän sekä verkostoitumisen avulla. Kynnystä osallistua 

madalletaan viemällä mahdollisuuksien mukaan hankkeen toimintoja osaksi muita tapahtumia. 

Hankkeen toteutusta arvioidaan määrällisesti viestinnän tavoittavuuden ja järjestettävien tapahtumien 

osallistujamäärän avulla. Laadullista palautetta kerätään yhdistyksiltä, yrityksiltä, kunnan toimijoilta ja 

osallistujilta. 

Kaikki määrälliset ja laadulliset tulokset kootaan hankkeen loppuraporttiin tammikuussa 2023. 
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Budjetti ja rahoitus 

Yhteinen Pälkäne -hankkeen kokonaisbudjetti on 75 000 euroa. Koska yhdistykset eivät voi vähentää 

arvonlisäveroa, budjetin kustannukset on laskettu arvonlisäverollisina. 

Hankkeelle haetaan rahoitusta Pirkan Helmi ry:ltä. Omarahoitusosuutta kerätään hankkeen päätapahtuman 

osallistumismaksuista. Rahoitusta haetaan myös Luopioisten Säästöpankkisäätiöltä.  

Hankkeen kustannukset ja rahoitussuunnitelma on esitetty alla olevassa taulukossa. 

Kustannukset Summa

Ostopalvelu/hanketiimiläiset (asiantuntijayrittäjä, 

tuntikorvaus 20 - 30 e/tunti + alv, työaikaaika-arvio 1 236 

tuntia) 30900

Ostopalvelut: viestintäaineistojen suunnittelu ja 

toteuttaminen (juttujen tekoa eri kanaviin ostopalveluna 2 

000 e, messutapahtuman videointien ja striimauksen 

toteutus 4 000 e, messujen vetonaulojen palkkiot 2 000 e) 9000

Ostopalvelut materiaalit (kotisivut 1500 e, 

tapahtumaviestinnän materiaalit 1800 e, paikallislehden 

liitelehtien taitto ja painatus 5000 e, lehti-ilmoitukset 1500 e, 

sähköpostit 400 e, somemarkkinointi 600 e) 10800

Koulutusten ja tapahtumien kahvitarjoilut 1500

Ostopalvelut yhteensä 52200

VUOKRAT

Laite- ja tilavuokrat (työ- ja neuvottelutilan HUB-Kukkiatalo 

750 e ja HUB-Harjutuuli 750 e, kokous- ja 

koulutustilavuokrat 2000, messujen tila- ja laitevuokrat 

1500), messurakenteet 5000
10000

Hanketiimiläisten ja ulkopuolisten kouluttajien km-

korvaukset 1500

Päivärahat 300

Matkakustannukset yhteensä 1800

MUUT KULUT Kirjanpito- ja hallinnointikulut, tarjoiluostoksia kokouksiin 2000

TALKOOTYÖ Vastikkeeton työ, talkoot ja tapahtumat 400 tuntia 9000

Kustannukset yhteensä 75000

Rahoitus Yhteensä

Avustus Valtion avustus 80% 60000

Omarahoitus, 

osallistumismaksut
Messujen osallistumismaksut 3000

Omarahoitus, raha Luopioisten Säästäpankkisäätiö 3000

Talkootyö Vastikkeeton työ, talkoot ja tapahtumat 9000

Rahoitus yhteensä 75000

OSTOPALVELUT

MATKA-

KUSTANNUKSET

 

 

Hankkeen budjetti perustuu tietoihin hintatasosta sekä kokemuksiin Voin hyvin Pälkäneellä ja Maalle 

Asumaan -messujen järjestämisestä syksyllä 2020.
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Yhteinen Pälkäne -hanke, toimenpiteet ja aikataulu 

Toimenpide Tarkennus Ajankohta 

VAIHE 1 (elokuu 2021 – huhtikuu 2021): toiminnan käynnistäminen ja kehittäminen 

Toiminnan käynnistäminen Hanketiimin perehdytysviikot Elokuu 2021 

Hankesivuston perustaminen 

Hankeryhmän ja avointen työryhmien perustaminen (Yhteisöfoorumi, Yhteinen 
kunta, Tapahtumien vuosikello, Hyväntekijät, Yritykset kunnan kivijalkana) 

Avoimet aloitustilaisuudet Verkostoituminen, toimenpiteiden tarkempi suunnittelu Syyskuu 2021 

Koulutustarvekyselyt 

Eri toimijaryhmien palaverit 
ja tilaisuudet 

Yhteisöfoorumi-illat eri puolilla kuntaa (3 kpl) Syyskuu 2021-huhtikuu 2022 

Yhteinen kunta: kyläkummien nimeäminen (jokaiseen kylään kummeiksi 
hanketiimiläinen, viranhaltija ja luottamushenkilö) 

Yhteinen kunta: kylien asukasillat (noin 4 kpl) 

Yhteinen kunta: viranhaltijoiden kyselytunnit (5 kpl), ideoiden kerääminen ja 
mahdollinen jalostaminen toiminnaksi 

Yhteinen kunta: kumppanuuspöydän kokoontumiset eri kylissä (3 kpl), toiminnan 
suunnittelu ja toteutus (esimerkiksi osallistuva budjetointi) 

Tapahtumien vuosikello: palaverit eri puolilla kuntaa (3 kpl): tapahtumien suunnittelu 

Hyväntekijä-verkoston kokoontumiset (3 kpl), yhteisten toimintojen ja hankkeiden 
suunnittelu 

Yritykset kunnan kivijalkana: yhteishaastattelut eri kylissä 

Koulutukset Koulutus kunnan toiminnasta ja yhteisöjen toimintamahdollisuuksista Lokakuu 2021 

Muita koulutuksia tarpeen mukaan (mm. järjestysmieskoulutusta, ensiapukoulutusta, 
somekoulutusta, atk-koulutusta) 

Marraskuu 2021 -> 

Toimenpiteiden ja yhteisten 
hankkeiden toteutusta 

Yhteisöjen talon tilojen etsintä ja toiminnan käynnistäminen Elokuu 2021 -> 

Aktiivista ja ajantasaista viestintää eri kanavissa toteutuksen tahdissa Syyskuu 2021-huhtikuu 2022 

Yhteisöjen toimijapankin kehittäminen Syyskuu 2021 -> 
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VAIHE 2 (tammikuu 2022 – kesäkuu 2022): Päätapahtuman suunnittelu ja toteuttaminen 

Messut Messuryhmän perustaminen ja tapahtuman päälinjojen valinta Tammikuu 2022 

Tiedottaminen  Tammi-kesäkuu 2022 

Messuryhmän palaverit (5 kpl): messuohjelman suunnittelu ja järjestelyt Tammi-huhtikuu 2022 

Ilmoittautumisten vastaanotto Tammi-toukokuu 2022 

Messujen rakentaminen, messutapahtuma ja purkaminen Kesäkuu 2022 

Palautteen keruu ja osallistujien jälkihoito Kesä-heinäkuu 2022 

Messukaronkka Elokuu 2022 

VAIHE 3 (toukokuu 2022 – joulukuu 2022): Yhteistoimintamuotojen hiominen ja vakiinnuttaminen 

Eri toimijaryhmien palaverit 
ja tilaisuudet 

Yhteisöfoorumi-illat eri puolilla kuntaa (3 kpl) Touko-joulukuu 2022 

Yhteisöfoorumi: Toimintamallien vakiinnuttaminen yhteisöjen väliseen 
yhteydenpitoon sekä kuntalaisten osallistumiselle 

Yhteinen kunta: Kyläkummien toiminta ja jatkosta sopiminen 

Yhteinen kunta: Kylien asukasillat (noin 4 kpl), jatkosta sopiminen 

Yhteinen kunta: Viranhaltijoiden kyselytunnit (5 kpl), vakiinnuttaminen 

Yhteinen kunta: Kumppanuuspöydän kokoontumiset eri kylissä (3 kpl), toiminnan 
vakiinnuttaminen 

Tapahtumien vuosikello: Palaverit eri puolilla kuntaa (3 kpl): tapahtumien suunnittelu 

Tapahtumien vuosikello: Yhteisten tapahtumien järjestäminen, jatkosta sopiminen 

Hyväntekijät: Kokoontumiset (3 kpl), yhteisten toimintojen ja hankkeiden toteutusta 

Yritykset kunnan kivijalkana: yhteishaastattelut eri kylissä  

Koulutukset Koulutuksia tarpeen mukaan (mm. järjestysmieskoulutusta, ensiapukoulutusta, 
somekoulutusta, atk-koulutusta) 

Touko-joulukuu 2022 

Toimenpiteiden ja yhteisten 
hankkeiden toteutusta 

Aktiivista ja ajantasaista viestintää eri kanavissa toteutuksen tahdissa Touko-joulukuu 2022 

Yhteisöjen talon toiminnan vakiinnuttaminen 

Yhteisöjen toimijapankin kehittäminen 

Suunniteltujen käytännön toimenpiteiden toteuttaminen 

VAIHE 4 (tammikuu 2023): Tulosten keruu ja raportointi 

Palautteen keruu Kyselyt kuntalaisille, kausiasukkaille, yhteisöille, yrityksille ja kunnan toimijoille Tammikuu 2023 

Palautepalaveri eri ryhmissä 

Raportin teko Tulosten kokoaminen loppuraporttiin 

 


